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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:15 Wyniki
Top Times "Poland" 27.48 Szulich Dawid 01414 Barcelona (ESP) 30.07.2013
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"30.06 Skorulski Maciej 00207 Oœwiecim 17.07.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 30.60 609
2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.55 506
3. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.61 460
4. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 33.63 459
5. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.07 316
6. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.62 280
7. Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.61 225
8. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 42.69 224
9. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.04 219

10. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 43.36 214
11. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.43 213
12. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 46.91 169
13. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.12 156
14. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 52.81 118
15. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.40 114
16. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 53.46 114
17. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 1:07.66 56

DYSKW. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.61 225
2. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 46.91 169
3. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.12 156
4. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 52.81 118
5. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 53.46 114
6. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 1:07.66 56

12 - 13 lat

1. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.62 280
2. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 42.69 224
3. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.04 219
4. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 43.36 214
5. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.43 213
6. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.40 114

DYSKW. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.61 460
2. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.07 316

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 30.60 609
2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.55 506
3. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 33.63 459


